פירוט מרכיבי ההחלטה וסטטוס יישומם

אחת לשנה, החל משנת הלימודים תשע"ד )2014-2013( יתפרסם דו"ח לציבור, המפרט את כלל הכספים והמשאבים . 1

שהועברו למוסדות החינוך השונים בארץ, לפי מגזרי אוכלוסייה )ערבי, דרוזי, יהודי, ממלכתי דתי, חרדי וכו'(,

שכבות גיל, רשויות מקומיות לפי אשכול חברתי־כלכלי, תלמידים לפי עשירוני טיפוח וכו'. האתר יהיה נגיש

לציבור וללא תשלום. האתר יכלול בנוסף נתונים כגון שעות הוראה, שעות הדרכה וכו'.

סטטוס:

קיים אתר המנגיש מערכת נתונים שקופה לציבור.1 עד לתאריך 30.8.16, הציג האתר נתונים רק לשנת תשע"ב

ולשנת תשע"ד )2014-2013(. הנתונים לשנת תשע"ב פורסמו בדיעבד עם הקמת האתר בגרסת ה’beta’ שלו

בשנת 2015, וקיים דילוג על נתוני תשע"ג, כך שהדו"ח הנוסף היחיד שהיה מצוי באתר בתקופה זו, מתייחס לשנת

הלימודים תשע"ד.

נתוני שנת הלימודים תשע"ה )2015-2014(, פורסמו לראשונה באתר ביום 31.8.16, ערב פתיחת שנת הלימודים

תשע"ז. הנתונים העדכניים ביותר, עבור שנת הלימודים תשע"ו )2016-2015(, אינם מפורסמים באתר, שכן על־פי

המשרד החינוך לא ניתן לפרסמם עדיין מסיבות ענייניות )תקציבים אשר משולמים רטרואקטיבית(.

כיום האתר מבוסס על נתוני משרד החינוך ויש בו פירוט של הכספים המועברים ממנו למוסדות החינוך השונים,

משלב חינוך גני ילדים ועד החטיבה העליונה. המידע מוצג ברמת מוסד חינוכי, אולם ישנם מקרים בהם המידע